
Pædagog til byggelegepladsen Midgård

Kunne du tænke dig at arbejde i en varierende stilling med børn og unge i alderen 10-18 år, på en
byggelegeplads med højt til loftet og meget praktisk arbejde.
Vi søger en pædagog der hovedsageligt kan indgå i arbejdet omkring dyrene, udelivet og
bevægelsesaktiviteter.
Byggelegepladsen Midgård er et fritidstilbud til børn og unge i alderen 10-18 år. Der er et
udeområde med fire heste, geder, kaniner, høns og en kat. Der er et byggeområde, en bålplads, et
rollespil område og et boldbur. Indendørs tilbydes computerrum, kreativt værksted, hænge ud rum,
billard/bordtennis og dagligt serveres et mellemmåltid.
Der tilbydes kolonier og aften ture ud af huset til medlemmerne, som det forventes at personalet
deltager i. Ungdomsklubben holder åbent to aftener, hvor de ældre medlemmer kan benytte
tilbuddet. Der er et tæt samarbejde med den lokale skole, hvor pædagogerne deltager 7.5 time
ugentligt i formiddagstimerne i et fast team med månedligt teammøde.
Stillingen er på 37 timer som er fordelt således: 20 timer på Midgård byggelegeplads, 3 timers
personalemøde, 7.5 time i skole, 4.5 time (en aften) i ungdomsklubben. Weekend fodring ca. hver
fjerde weekend, 3 timer lørdag og søndag fra 11-14. Der er en fridag i forbindelse med foder-
weekend.
Dine vigtigste opgaver

At kunne fordybe sig med børnene samt skabe fællesskaber●

Arbejde i skolen i 7.5 timer ugentligt i formiddagstimerne, i et fast årgangsteam●

Arbejde og skabe relationer til unge i ungdomsklubben●

Du kan arbejde pædagogisk omkring dyrene og håndtere weekend fodring på egen hånd.●

Dine kompetencer

Du er god til relations arbejdet omkring medlemmerne●

Du er udannet pædagog●

Du kan igangsætte, være initiativrig og arbejde selvstændigt omkring aktiviteter med børnene.●

Du er samarbejdsvillig og fleksibel.●

Det får du hos os
Vi kan tilbyde en spændende og faglig udfordrende arbejdsplads med vægt på kollegial sparring i
en nærværende og engageret personalegruppe. Vi bestræber os på at være vedkommende,
anerkendende kollegaer med ønsket om at skabe et meningsfyldt og professionelt arbejdsmiljø,
med et højt aktivitetsniveau for de unge. Vi arbejder ud fra en relationel og anerkendende
pædagogisk praksis med fokus på fællesskaber og aktiviteter.
Du skal være indstillet på at indgå i en dynamisk personalegruppe, der vægter godt samarbejde og
det gode arbejdsmiljø højt.
Byggelegepladsen har åben alle hverdage mellem kl.12.45-17 og ungdomsklubben til kl. 21.30. I
skoleferier er der åbent fra kl.10-17.
Hvem er vi
Byggelegepladsen Midgård, Magleparken 218, 2750 Ballerup er en del af Klub Ballerup. Klub
Ballerup har for nylig ansat en samlet klub leder og står i en spændende udvikling.
Klub Ballerup består af flere klubber og byggelegepladser fordelt ud i skoledistrikterne. Hver
matrikel har en pædagogisk leder, der deltager i ledelsen gruppen af Klub Ballerup.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Casper Nielsen på telefon
4477 1722.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026.
Vi forventer at holde 1. samtale i start juli.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 7. juli 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for pædagoger i kommuner og efter
principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Løninterval for stillingen er 35.803 kr. - 41.894 kr. pr. måned (37 timer)
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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